Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Pauio

Ribeirão Preto, 9 de março de 2018,

Ofício Nº 159/2018—PM

SENHORPREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Municipio de
Ribeirão Preto, cumprimos () dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 28/2018, do Projeto de Lei nº 48/2018, de autoria
dos Vereadores Dadinho e Otoniel Lima, que “DISPOE SOBRE CAMPANHA
DE PREVENÇÃO E COMBATE AO ABUSO SEXUAL DE MULHERES
NOS MEIOS DE TRANSPORTE NO ÃMBITO DA CIDADE DE
RIBEIRÃO PRETO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscreverªm—nos.

Atenciosamente,

I OR IVEIRA
“&

* Prem ente

AO EXCELENTÍSSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A